

FYNS AUTOMATSERVICE ApS

Timsgyden 3
5466 Asperup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2016

Alan Varneskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FYNS AUTOMATSERVICE ApS Timgyden 3 5466 Asperup Telefonnummer: 40894465 CVR-nr: 26164877 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Algade 83 5500 Middelfart
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er opstilling af spilleautomater samt salg og udførelse af service på spilleautomater mv.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ikke nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.328, hvilket ledelsen anser som værende ikke tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 1.646.042.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 kr. 494.529.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		688.587	793.993
Personaleomkostninger	1	-280.413	-308.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-321.506	-276.821
Resultat af ordinær primær drift		86.668	208.520
Øvrige finansielle omkostninger		-65.922	-88.253
Ordinært resultat før skat		20.746	120.267
Skat af årets resultat	3	-8.418	-23.005
Årets resultat		12.328	97.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		12.328	97.262
I alt		12.328	97.262

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		228.572	274.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	228.572	274.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.031.657	1.179.745
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.031.657	1.179.745
Anlægsaktiver i alt		1.260.229	1.454.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.913	204.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.296	0
Andre tilgodehavender		20.104	0
Tilgodehavender i alt		230.313	204.483
Likvide beholdninger		155.500	155.500
Omsætningsaktiver i alt		385.813	359.983
Aktiver i alt		1.646.042	1.814.014

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		143.528	143.528
Reserve for opskrivninger		509.005	509.005
Overført resultat		-158.004	-170.332
Egenkapital i alt		494.529	482.201
Hensættelse til udskudt skat		202.497	232.592
Hensatte forpligtelser i alt		202.497	232.592
Gæld til banker		276.152	544.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	276.152	544.029
Gæld til banker		315.000	285.000
Skyldig selskabsskat		24.513	48.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.351	221.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.864	555.192
Gældsforpligtelser i alt		949.016	1.099.221
Passiver i alt		1.646.042	1.814.014

Noter

1. Personalemkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-274.099	-302.154
Andre omkostninger til social sikring	-5.393	-6.498
Personalemkostninger	-921	0
	-280.413	-308.652

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	-45.714	-45.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-200.005	-194.807
Tab salg driftsmidler	-4.333	0
Mindre nyanskaffelser	-71.454	-36.300
	-321.506	-276.821

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-38.513	-52.915
Ændring af udskudt skat	30.095	29.910
	-8.418	-23.005

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	338.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	338.000
Af- og nedskrivning primo	-63.714
Årets afskrivning	-45.714
Af- og nedskrivning ultimo	-109.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.572

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.647.545
Tilgang	61.250
Afgang	-5.000
Reg. til anskaffelsessum	-7.500
Kostpris ultimo	1.696.295
Af- og nedskrivning primo	-467.800
Årets afskrivning	-200.005
Tilbageførsel ved afgang	3.167
Af- og nedskrivning ultimo	-664.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.031.657

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	591.152	315.000	276.152	0
	591.152	315.000	276.152	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på 25.395 kr. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 12 mdr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger 31.12.2015 følgende:

Løsorepantebrev kr. 450.000 med pant i maskiner/inventar.

Virksomhedspant skadesløsbrev nom. kr. 1.000.000 med pant i driftsmateriel og goodwill.

Kaution af tredjemand.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Varneskov Holding ApS, Timgyden 3, Roerslev, 5466 Asperup.